
ŘÁDKY PROTI SAMOTĚ  
 
 
 
 
ON HLEDÁ JI 
 
 
 
Hledám obyčejnou ženu či dívku od 30 do 50 let, která umí čerpat energii z přírody a chtěla 
by mě to naučit, ale není to podmínkou. Jsem obyčejný muž narozený ve znamení Panny, 
mám 57 let a jsem hodný a citlivý. Zn. Ke které bych se mohl přistěhovat. Tel.: 776 505 285.  
 
 
 
Nádherná restaurace s pěkným penzionem hledá štíhlou, pěknou a hodnou paní do 55 let, 
která by se svým mladistvým vzhledem i duchem podílela na její kráse a svěžesti. Rád 
přivítám aktivního človíčka s láskou k přírodě. Oba máme již vše, zdraví, štěstí, přírodu a její 
věčný úsměv a k tomu nám dopomáhej Bůh a všichni jeho andělé. Zn. 775 505 353. 


